Ao

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
, 2/,(L{.

ESTADO DO PARANA

Pedido de providências nO 038/2016 - CM

Campo Largo, 19 de

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao
Executivo Municipal, solicitação a fim
de que o departamento competente
REALIZE o asf ento da Rua Jerônimo
Durski, inici do no cruzamento com a
Rua Padre atá ·0 Júlio dos Santos,
Bairro Lagoa, a a Rua Visconde do
Rio Branco, Bairro Ouro Verde.

JUSTIFICATIVA:
)

rua questão está em péssimo
estado, completament esburaca , ocasionando e tragos nos
veículos que transitam pela loca ·dade.

Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br